Ofício eletrônico nº 9603/2019

A Sua Excelência a Senhora
Senadora ROSE FREITAS

Do-e Lr Lr
e P; (pf?-lf'(

Brasília, 14 de agosto de 2019.

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito do Senado Federal - CPI de Brumadinho

Habeas Corpus nº 169595

PACTE.(S)
PACTE.(S)
IMPTE.(S)

COATOR(A/S)(ES)

: ANDRE JUM YASSUDA
: MAKOTO NAMBA
: AUGUSTO DE ARRUDA BOTELHO NETO (206575/SP) E OUTRO(A/
S)

: PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DO
SENADO FEDERAL - CPI DE BRUMADINHO

(Recursos Criminais e Habeas Corpus)

Senhora Presidente,

Comunico-lhe os termos do(a) despacho/decisão proferido(a) nos autos
em epígrafe, cuja cópia segue anexa.

Atenciosamente,

Ministra Rosa Weber

Relatora
Documento assinado digitalmente

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001. O documento pode ser acessado pelo endereço

http://www.stf..jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp sob o código DEBF-6337-9DF1-9FEB e senha 1 D0A-0A84-5E2D-A4C3